ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND       Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình đi thăm cơ sở tôn giáo, chức sắc

Phật giáo trên địa bàn huyện nhân dịp Lễ Phật đản

và An cư Kiết hạ năm 2025

Nhân dịp Lễ Phật đản và An cư Kiết hạ năm 2025; UBND huyện thông báo

chương trình đi thăm cơ sở tôn giáo, chức sắc Phật giáo trên địa bàn, cụ thể:

1. Đoàn lãnh đạo huyện đi thăm cơ sở tôn giáo, chức sắc Phật giáo nhân

dịp Lễ Phật đản và An cư Kiết hạ năm 2024

a. Thành phần đoàn

- Trưởng đoàn: Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện.

- Mời đại diện: Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện, Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, Lãnh đạo Ban Dân vận - Tuyên giáo Huyện

ủy, Đại diện Tổ cấp ủy phụ trách xã Tân Lập, Đại diện lãnh đạo UBND xã Tân

Lập.

- Phục vụ: Lãnh đạo, chuyên viên phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện.

b. Thời gian: 09 giờ, ngày 08 tháng 5 năm 2025 (đề nghị các đại biểu tập

trung tại trụ sở Huyện ủy vào lúc 08 giờ 45 phút).

2. Công tác chuẩn bị

2.1. Phòng Dân tộc và Tôn giáo thông báo cho Chùa Hưng Khánh, nơi Đoàn

của lãnh đạo huyện đến thăm; chuẩn bị lẵng hoa, quà tặng; công tác tổ chức.

2.2. Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí phương

tiện phục vụ Đoàn.

2.3. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông cử phóng viên

tham gia đưa tin các hoạt động thăm, tặng quà.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện (Thông báo này

thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo - Dân vận HU;

- Ủy ban MTTQ VN huyện;

- Tổ cấp ủy phụ trách xã Tân Lập;

- Văn phòng HU;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện;

- UBND xã Tân Lập;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2025-05-05T13:17:46+0700

		2025-05-05T14:21:02+0700

		2025-05-05T14:21:02+0700

		2025-05-05T14:21:02+0700

		2025-05-05T14:21:02+0700